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BS15 BS25 BS50/BS75

BS30D/BS80D ES30D/ES80DBS100

Gaffellyftvagnar
Motorlyftvagnar

Saxlyftare

Förvaringsskåp
Hyllsystem

Fathantering
Kran- och 

Gaffelutrustning
Verkstadskranar

Höjdsaxar
Lågprofilbord

Mobila lyftbord
Stationära Lyftbord

Domkrafter 
Maskinskridskor

Bandningsmaskin
Möbelhanterare

Hyll-/plattformsvagnar

Elektriska staplare
Lättlyftare

Ministaplare
Orderplockare

Semi-elektriska staplare

MOBILA LYFTBORD

MANUELLA LYFTBORD | BS

Lyftning med fotpump och sänkning med vridhandtag. Enkel 
och tillförlitlig konstruktion med lång livslängd, kända för sin 
driftsäkerhet. Kan användas som lyfthjälpmedel vid många 
typer av arbete. Finns både med dubbel- och enkelsax.

ELEKTRISKA LYFTBORD | ES

Lyftning och sänkning med tryckknapp, ansluten till en europeisk 
pumpenhet (DC/700W). Underhållsfria batterier, med många 
driftstimmar per laddning och lång livslängd. Kända för sin 
driftsäkerhet. Kan användas som lyfthjälpmedel vid många typer 
av arbete. Finns både med dubbel- och enkelsax.

TEKNISK INFORMATION
Art.nr BS15 BS25 BS50 BS100 BS30D BS80D ES30D ES80D

Typ Manuellt Manuellt Manuellt Manuellt Manuellt Manuellt Elektriskt Elektrisk

Kapacitet (kg) 150 250 500 1000 300 800 300 800

Bordsyta (LxB) (mm) 700x450 830x500 1010x520 1010x520 1010x520 1010x520 1010x520 1010x520

Bordshöjd, min-max (mm) 255-760 330-910 430-1000 445-950 410-1580 470-1410 495-1600 510-1460

Slaglängd (mm) 505 580 570 505 1150 940 1105 15

Vikt (kg) 41 78 118 137 150 165 183 -

Handtagshöjd (mm) 1000 1100 1130 1130 1130 1130 1130 1130

Hjuldiameter (mm) Ø100 Ø125 Ø150 Ø150 Ø125 Ø150 Ø150 Ø150

Batteri (V/Ah) - - - - - - 12/70 12/70

Pumpslag till maxhöjd 16 25 44 68 53 95 - -

Lyfttid till maxhöjd (s) - - - - - - 15 15

Lyftmotor (kW) - - - - - - 0,8 1,2

Yttre dimensioner (LxBxH) (mm) 950x450x
255-760

1010x500x
330-910

1185x520x
430-1000

1260x520x
445-950

1260x520x
435-1585

1260x520x
470-1410

1260x520x
495-1600

1260x520x
510-1460

Pris


